



## BAŞKAN ERGÜN'DEN SARUHANLI ÇIKARMASI

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı, cuma gününü Saruhanlı ilçesine ayırdı. Saruhanlı Belediye Hizmet Binası önünde coşkulu kalabalık tarafından karşılanan Başkan Ergün, Saruhanlı Belediyesinde çalışan kadın personele çiçek ve fular armağan ederek günlerini kutladı. ■ SAYFA 5'TE



## DP'Lİ ADAYDAN ROBOTLU PROJE

■ SAYFA 4'TE

# Manisa'nın harikalar diyarı

Manisa'da Şehzadeler Belediyesi tarafından kurulan Şehzadeler Park'ın açılışı yapıldı. Masal dünyasını andıran park, Manisa'nın harikalar diyarı oldu.



## Camiler doldu taşı



Manisa'da üç ayların başlangıcı olan Regaip Kandili kırac edildi. Manisalılar Regaip Kandilini kırac etmek için camilere akın etti. Manisa İl Müftülüğü ve Şehzadeler İlçe Müftülüğü tarafından tarihi Hatuniye Camii'nde düzenlenen programa vatandaşlar yoğun katılım gösterdi. Caminin içinde yer bulamayan vatandaşlar dışarıda ibadetini yerine getirdi. Eller, bu mübarek gecede semaya açılırken, gece sonunda ikramda bulunuldu. ■ 6'DA

Şehzadeler Belediyesi tarafından, eski Sümerbank arazisi üzerinde bulunan 17 bin 500 metrekarelik alanda yapılan ve kapılarını halka açtığı günden bu yana yüz binlerce vatandaşı ağırlayan Şehzadeler Park, düzenlenmiş görkemli bir törenle açıldı. Hafta sonları gününde 20 bin kişinin ziyaret ettiği ve 15 milyon TL'ye mal olan Şehzadeler Park açılışında konuşan Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, "5 yıl önce bir söz vermiştik, bugün sözlerimizi tutmuş olmanın gururunu yaşıyoruz. Her şey Şehzadelerimiz, her şey Manisa'mız için" dedi. ■ SAYFA 8'DE

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, "5 yıl önce bir söz vermiştik, bugün sözlerimizi tutmuş olmanın gururunu yaşıyoruz. Her şey Şehzadelerimiz, her şey Manisa'mız için" dedi. ■ SAYFA 8'DE



## Manisa'da

# Gündem

Günlük - Siyasi - Aktüel Gazete

9 Mart 2019 Cumartesi

www.manisadagundem.com

Manisa'da Gündem Gazetesi

manisadagundem45

1 TL

## BAŞKAN ÇERÇİ'DEN KADINLARA 8 MART JESTİ



Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nde ilçede yaşayan kadınların gününü kutladı. Belediyede çalışan kadın personelleri de unutmayan Başkan Çerçi, bu günün önemine dikkat çekti. ■ 4'TE

# Sır cinayete 7 yıl sonra ağırlaştırılmış müebbet

Manisa'nın Şehzadeler İlçesi'nde, Sibel ve Sabri Akkoç çiftini 7 yıl önce evlerinde bıçaklayarak öldüren iki kişi, 2'ser kez ağırlaştırılmış müebbet cezasına mahkum edildi



## BEYANLARIYLA KAYITLAR ÖRTÜŞMEDİ

Manisa'nın Şehzadeler İlçesine bağlı Hamzabeyli Mahallesi'nde manavlık yaparak geçimlerini sağlayan Sabri Akkoç (44) ve eşi Sibel Akkoç (41), 19 Şubat 2012 günü evlerinde boğazları kesilmiş halde bulunmuş; 2017 yılında ise hırsızlıktan sabıksız bulunan 2 şüpheli gözaltına alınmıştı. Şüphelilerden Engin C. ve İrfan Y. cinayeti işlediklerini kabul etmedi. Ancak Manisa İl Jandarma ekipleri sanıkların beyanlarıyla haberleşme takip sistemi kayıtlarının (HTS) birbirini tutmadığını ortaya çıkardı.

## BİÇAKLARI ÜZÜM BAĞINA GÖMMÜŞLER

Araştırmayı derinleştiren jandarma ekipleri gizli tank beyanı ile bu iki kişinin Hamzabeyli ve Çobanisa Mahalleleri arasında üzüm bağına iki bıçağı gömdüğünü ortaya çıkardı. Cinayet silahı bıçaklar İzmir Adli Tıp Kurumuna gönderildi ve bu bıçaklarla cinayet işlenebileceğine ilişkin rapor geldi. Delillerin güçlenmesi ile tutuklu olan Engin C. ve İrfan Y.; dön Manisa 1'inci Ağır Ceza Mahkemesi'nde son defa hakim karşısına çıktı. Zanlılar, ikişer kez ağırlaştırılmış müebbet cezasına çarptırıldı.

## GÖZÜ YAŞLI ANNE, KARARA SEVİNDİ

Manisa İl Jandarma Komutanlığı ekiplerinin başarılı çalışması sonucunda cinayetin aydınlatılmasıyla Sibel Akkoç'un annesi Saadet Gediz, büyük mutluluk yaşadı. Manisa kamuoyunda 'Hamzabeyli cinayeti' olarak bilinen ve eski haliyle köy, yeni haliyle mahalle sakinlerini oldukça tedirgin eden bu olay böylece aydınlığa kavuştu. 7 yıl boyunca evladının ve damadının katillerinin bulunması ve cezalarını çekmesini isteyen anne Saadet Gediz, adaletin yerini bulduğunu söyledi. ■ SAYFA 3'DE

## Şehit uzman çavuşu ON BİNLER UĞURLADI

Ardahan T Tipi Kapalı Cezaevinde tartıştığı cezaevi şoförünün bıçaklı saldırısına uğrayarak şehit olan Uzman Çavuş Hüseyin Çetin Kuşdili, binlerce kişinin katıldığı törenle Manisa'nın Kula ilçesinde toprağa verildi

Manisa'nın Kula İlçesi'nde önceki gün 14. şehidini son yolculuğuna uğurladı. Şehidin baba ocağının bulunduğu 4 Eylül Mahallesi'nde göz yaşları sel oldu. Baba evinde şehadet haberinin gelmesinin ardından hakim olan hüznün, şehit cenazesinin helallik alınması için mahalleye getirilmesiyle doruk noktaya ulaştı. Şehit Uzman Çavuş Kuşdili için helallik alınması sırasında anne Şengül Kuşdili oğlunun tabutuna sarılarak 'Hüseyin sen beni neden bıraktın?' diye ağıt yaktı. Şehidin erkek kardeşi Ahmet Kuşdili ise tören boyunca ağabeyinin üniformasını ve şapkasını çıkarmadı. ■ 3'TE



## MANISALI KADINLAR GÜNLERİNİ KUTLADI



Manisa'da 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nde kadınlar Cumhuriyet Meydanı'nda günlerini kutladı. Siyasetçiler de kadınları bu günlerinde yalnız bırakmadı. ■ SAYFA 5'TE

## DP'nin Büyükşehir Adayı Tunalı projelerini anlattı

Demokrat Parti'nin Manisa Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Şule Tunalı, büyükşehir için hazırladığı projeleri anlattı. ■ SAYFA 5'TE



## Yıldız Falı

**KOÇ** 21 Mart - 20 Nisan



Bilmediğiniz konulardan kaynaklı kayıplar gündeminizi etkileyebilir. Elinizde olmayan nedenlerden işlerinizde gıcık-mekir yapabilirsiniz. İlgililerle yapacağınız zamanlar var. Akademiğe vakit ayırmak size iyi gelecektir. İş hayatında atacağınız destekler işlerinizi kolay bir şekilde sonuçlandırabilir. Akıfta kalmaya özen gösterin.

**BOĞA** 21 Nisan - 20 Mayıs



Gelecek umurlarınıza ilgili projeler ürettirebilirsiniz. Sosyal konulara yönelmeniz zamanlar var. İş hayatınızda olabilecek değişiklikler daha kolay ilerleyebilir. İşlerinizi tamamlamak için zorluklarınızı gözden geçirin. İşlerinizi tamamlamak için zorluklarınızı gözden geçirin. İşlerinizi tamamlamak için zorluklarınızı gözden geçirin.

**İKİZLER** 21 Mayıs - 21 Haziran



Bugün hedeflerinize ulaşmak için daha fazla gaba göstermeniz zamanlar var. İş hayatınızda olabilecek değişiklikler daha kolay ilerleyebilir. İşlerinizi tamamlamak için zorluklarınızı gözden geçirin. İşlerinizi tamamlamak için zorluklarınızı gözden geçirin. İşlerinizi tamamlamak için zorluklarınızı gözden geçirin.

**YENGEÇ** 22 Haz. - 22 Temmuz



Yeni ufuklara açılmaktan keyif alacağınız bir gündesiniz. Öğünler için planlar yapabilir, seçtiğiniz bir konu üzerinde eğitim almaya başlayabilirsiniz. İnançlarınızı koruyarak paylaşımlar için çevrenize ilişkin halde olabilirsiniz. Akademiğe vakit ayırmak size iyi gelecektir. İş hayatında hedeflerinize ulaşmak için mücadele içinde olabilirsiniz.

**ASLAN** 23 Temmuz - 22 Ağus.



Ortali konular gündeminizi etkileyebilir. Endişe ve korku duyduğunuz olaylarla karşılaşabilirsiniz. Finansal konularınızda zaman ayırabilirsiniz. Yarıllama ihtiyacı içinde olabilirsiniz. İşlerinizi ilgili konularla uğraşacağınız zamanlar olabilir. İşlerinizi ilgili konularla uğraşacağınız zamanlar olabilir. İşlerinizi ilgili konularla uğraşacağınız zamanlar olabilir.

**BAŞAK** 22 Ağustos - 22 Eylül



İkili ilişkilerinizde denge kurmak istediğiniz bir gündesiniz. Eğitimle ilgili konular gündeminizi meşgul edebilir. Sizi uğraştıran işlerle ilgilenmek zorunda kalabilirsiniz. Gün içinde yapacağınız onemli kararlar iş hayatınızda fayda var. Hedeflerinize ulaşmak için alternatif programlar yapabilirsiniz. Anenize ilgili konular göz önünde tutulmalıdır.

**TERAZİ** 22 Eylül - 22 Ekim



Çözüm arayışlarında sonumulluklarınızla ilgilenmeniz gerekebilir. İşlerin tamamlanması ve gelecek yönünde düşünce ve projeler geliştirmek isteyeceksiniz. Sizi yarın konularla ilgili kararlar almaya zorlayacak zamanlar var. İş hayatınızda birliktelikler için alternatif planlar yapmanızda fayda olabilir.

**AKREP** 23 Ekim - 21 Kasım



Kendinizi ifade etmek istediğiniz işlere yönelebilirsiniz. Uğraştığınız işlerde göz önünde almak size iyi hissettirecektir. Gelecek yönünde atılmaya karar verebilirsiniz. Gün içinde hobilerinizi zaman ayırabilirsiniz. Keyif aldığınız yerlerde olmak isteyeceksiniz. Saadeti kazanmaya zaman geçirebilir ve onları iş hayatınıza yapabilirsiniz.

**YAY** 22 Kasım - 21 Aralık



Alın konularla ilgilenmeniz bir gündesiniz. Geçmişten kalan konular gündeminizi etkileyebilir. Kendi işlerinizi dinlemek olayların içinden geçebilirsiniz. Gün içinde güven arayışları yapmaya başlayabilirsiniz. Babanızla ilgili olaylarla uğraşacağınız zamanlar var. İş hayatınızda uğraştığınız konuların tamamlanmasını görebilirsiniz.

**OĞLAK** 22 Aralık - 19 Ocak



Yüksek sorumlulukla dolgu günler yaşayabilirsiniz. İletişim için yoğun olduğu zamanlar var. İş hayatınızda sorumluluklarınız için mücadele edebilirsiniz. Gelecek yönünde yeni alternatif planlar yapabilirsiniz. İşlerinizi tamamlamak için kendinizi hızla toparlayın. Gün içinde kardeşlerinizle vakit ayırmak size iyi gelecektir.

**KOVA** 20 Ocak - 18 Şubat



Uğraştığınız işlerde kişisel yeteneklerinizi kullanarak daha kolay ilerleyebilirsiniz. Maddi konularla ilgili sorumluluklar almak zorunda olabilirsiniz. İşlerinizi tamamlamak için kendinizi hızla toparlayın. Gün içinde kardeşlerinizle vakit ayırmak size iyi gelecektir.

**BALIK** 19 Şubat - 20 Mart



Kızıl oğdan önem verdiğiniz konulara yönelebilirsiniz. Yeni başlangıçlar yapmak isteyeceğiniz bir gündesiniz. Geleceğinizi için alternatif fikirler üretip, bunları projeye haline getirebilirsiniz. Hızlı hareket etmeniz konulara daha fazla odaklanmanızda fayda var. Beden sağlığınıza daha fazla özen göstermelisiniz.

# Sarıgöllü fırıncı geleneğini Manisa'ya taşıdı



Sarıgöllü fırıncı Halis Arslan her Kadınlar Gününde gelenek hale getirdiği karanfil dağıtımını Manisa'ya taşıdı. Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde 1985 yılından bu yana fırıncılıkla uğraşan 47 yaşındaki Halis Arslan Sarıgöl'de 2 fırın ve 2 ekmeğe satış noktasında yıllardan beri her Dünya Kadınlar Gününde gelenek haline getirdiği karanfil dağıtımını Manisa'nın Şehzadeler ilçesinde yeni aldığı fırına da taşıdı. Şehzadeler ilçesi Şehitler Mahallesi'ndeki Halis Ekmek Sarayına Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla bin adet karanfil alan Arslan fırından alışveriş yapan özellikle kadın müşterilerine karanfil hediye ederek Kadınlar Günü'nü kutladı. Fırın işletmelerinin yanı sıra

Sarıgöl Yürükler Derneği Yürük Beyi de olan Arslan kadınların sadece bir günde hatırlanmaması gerektiğinin altını çizerek, "8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü Manisa'da şubat ayında açtığım iş yerimde karanfil dağıtarak kutlamak istedim. Her Kadınlar Gününde Sarıgöl'deki fırınlar da ve ekmeğe satış noktalarında karanfil dağıtarak kutuyorum. Bu geleneği Manisa'ya taşımış olduk. Kadınlarımızı sadece 8 Mart'ta değil, her zaman hatırlamak gerek." dedi. Ekmeğe almak için geldikleri fırında kendilerine alan kadınlar ise mutluluklarını dile getirerek yapılan ince davranıştan dolayı fırın işletmesi sahibi Halis Arslan ve çalışanlarına teşekkür etti. ■ Meryem İLGİNLİ



# Manisa kız yurdu minik yüreklere dokunuyor

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Manisa Kız Öğrenci Yurdu, kalplere dokunan projelerine bir yenisini daha ekledi. Öğrenciler, sosyal aktiviteler kapsamında Saruhanlı ilçesi İshakçelebi Mahallesi'nde yer alan Şehit Hüseyin Koşar İlkokulu'nda güzel bir etkinliğe imza attılar. Etkinlikte, köy okuluhanı öğrencileri ile bir araya gelindi. Oldukça keyifli dakikaların geçirildiği etkinlikte, miniklerle çeşitli oyunlar oynanırken, onlara bazı hediyeler verildi.

Manisa Kız Öğrenci Yurdu Müdürü Mehtap Şirin, gönüllere ve kalplere dokunan projelerde yer almakta mutluluk duyduklarını söyledi. Şirin, "Bizlere yüreklerini ve sınıflarını açtıkları için miniklerimize çok teşekkür ediyoruz. Gençlerimizin hepisi gerçekten çok kıymetli. Bizim



onlara önerdiğimiz projeler, kalbe ve yüreğe dokunan projeler. Onlar da bu projelerde yer almakta keyif alıyorlar ve birlikte bu projeleri gerçekleştirirken büyük mutluluk duyuyoruz. Sonuçta içinde sevgi ve mutluluk olan her şeyde biz varız. Bu tür projelerimizi devam ettireceğiz" dedi.

Eğlenceli vakit geçirdiklerini söyleyen minik öğrenciler de "Ablalarımızla yüz boyama yaptık

ve top oynadık. Bize hediyeler verdiler. Bizimle ilgilendiler. İyi ki de geldiler. Hep gelmelerini istiyoruz" dediler. Manisa Kız Öğrenci Yurdu öğrencileri ise hem kendilerini geliştirmek açısından hem de çocuklar açısından çok güzel bir gün geçirdiklerini kaydederek, kendilerine bu şans veren Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne ve Manisa Yurt Müdürlüğü'ne teşekkür ettiler. ■ Haber Merkezi



## NÖBETÇİ ECZANELER

### ADA ECZANESİ

TELEFON: 02362310973  
ADRES: AYNI ALI MAH. 3307 SOK. NO:25/A  
MANISA GAZİN BİR ÜZERİNDEKİ SOKAK-YURT  
İÇİ KARGO ÇAPRAZI-12 NOLU ASM KARŞISI

### GÖZDE ECZANESİ

ECZACI: MERAL ÖZER  
TELEFON: 02362310800  
ADRES: AKINCILAR MAH. DOĞU CAD. NO:33/C  
ULUPARK İLE CAFE SERA ARASI

### İŞIK ECZANESİ

ECZACI: SÜLEYMAN BÖREKÇİ  
TELEFON: 02362340820  
ADRES: NURLUPINAR MAH. TURGUTLU CAD.  
NO:37/C NURLUPINAR MAH. TURGUTLU CAD.  
KIRTIK MEZARLIĞI KARŞISI

## KENT REHBERİ

### Resmi Kurumlar

Manisa Valiliği	231 57 89 - 231 02 73
Tugay Komutanlığı	231 46 33
Belediye Başkanlığı	231 45 80 - 81 - 82
Cumhuriyet Başsavcılığı	231 02 50
C.B.Ö. Rektörlüğü	201 10 00
Emniyet Müdürlüğü	231 45 38 - 39
Defterdarlık	231 46 43 - 44
Hİİİ Eğitim Müdürlüğü	231 46 08 - 09
Kültür ve Turizm Müdürlüğü	231 25 41 - 231 36 85
Gençlik ve Spor Müdürlüğü	231 46 10 - 232 94 69
MORÖİİ	231 17 77
Bayındırlık ve İskan Müdürlüğü	233 26 70
Sağlık Müdürlüğü	231 19 04
PTT Başmüdürlüğü	231 62 20 - 237 70 07
SGK Müdürlüğü	231 46 55
Sarıyay ve Ticaret Müdürlüğü	231 15 81
Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü	233 18 16
Manisa Bagajlık Araştırma Md.	211 10 71
Manisa Otoyol	232 06 21
Tren Garı	234 19 15

### Hastaneler

Özel Kardiyoloji Dal Merkezi	237 42 42
CBD Tıp Fakültesi Hastanesi	236 03 30
Moris Sınıal Çocuk Hastanesi	232 31 33
D. ve Çocuk Bakım Evi H.	231 46 11
Merkez Etilend Devlet Hastanesi	231 45 87
Ruh ve Sinir Hastalıkları H.	231 46 24
Öz ve Diş Sağlığı Merkezi	232 17 10
Özel Sekiz Eylül Hastanesi	238 88 23
GrandMedical Hospital	302 02 02
Özel Fizyoloji Rızık Tedavi M.	234 08 00

### Acil telefonlar

Hız Acil	112	Elektrik Anıza	196
İtfaiye	110	Alo Trafik	154
Jandarma	156	Doğalgaz Adli	187
Polis İmdat	155	Cenaze	188
Zabıta	153	Su Arıza	185

# Gündem

Günlük - Siyasi - Aktüel Gazete

## Namaz Vakitleri

İmsak	08:03
Güneş	07:24
Öğle	13:27
İkindi	16:42
Akşam	19:18
Yatsı	20:33

## Hava Durumu

Bugün	Yarın
	
21/6	22/6

## Günün Sözü

Sadece güneşli günlerde yürürsünüz, hedefinize asta varamazsınız.

09/03/1923 Sovyet İleri Lenin geçirdiği felç sonucu konuşma yeteneğini kaybetti.  
09/03/1929 İstanbul'da Matbaacılık Mektebi açıldı.  
09/03/1930 Atatürk, Antalya Müzesi'ni gezdikten sonra, Aspendos'ta incelemelerde bulundu.  
09/03/1952 Amerika Birleşik Devletleri'ni Türk modası sardı. Amerikan moda dergileri, İstanbul Sansi, Türk Kırmızısı, Helva Beji, Fes Rengi gibi renklerden geçilmez oldu. Bir firma, Harem adı altında kozmetikler piyasaya sürdü.



## Bodrum faresi tutuklandı

Balıkesir ve Manisa'nın Soma ilçesinde çok sayıda evin bodrum katına girerek hırsızlık yapan zanlı, çaldığı malzemelerle birlikte yakalandı. Edinilen bilgiye göre, Balıkesir ve Manisa'nın Soma ilçelerinde evlerin bodrum katlarından yapılan hırsızlık olaylarını takibe alan Balıkesir Emniyet Müdürlüğüne bağlı Asayiş Şube Müdürlüğü ekipleri, hırsızlık çekirlerinin birbirlerine çok bezer olduğunu belirleyip güvenlik kameralarını takibe aldı. Kamera görüntülerinden çok sayıda olayın şüphelisinin aynı

kişi olduğunu belirleyen hırsızlık büro dedektifleri, 40 yaşındaki A.A.'yı takibe aldı. Zanlıyı hürda pazarında çaldığı malzemeleri satmaya çalışırken yakalayan polis gözaltına alarak polis merkezine götürdü. Sokakta yaşadığı tespit edilen A.A.'nın Balıkesir'de 8 ayrı apartmanın bodrum katından ve Manisa'nın Soma ilçesinde de 2 ayrı apartmandan hırsızlık yaptığı bildirildi. Emniyetteki ifadesinin ardından adli makamlara sevk edilen zanlı tutuklanarak cezaevine gönderildi. ■ İHA

## FİRRARİ FETÖ ŞÜPHELİSİ sahte kimlikle yakalandı

Manisa'nın Akhisar ilçesinde hakkında Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETO/PDY) kapsamında 2 yakalama kararı bulunan gazeteci, sahte kimlikle yakalandı. Manisa'nın Akhisar ilçesinde Manisa İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerince İstanbul Anadolu 3. Sulh Ceza Hakimliğinin ve İstanbul 4. Sulh Ceza Hakimliğinin kararları ile hakkında 2 yakalama emri bulunan Z.O.'ye operasyon düzenlendi. Operasyonda FETO/PDY suçla-

rından firari şüpheli Z.O.'nün gazeteci-yazar, Feza Gazetecilik'te editör ve muhabirlik, Aksiyon Dergisi'nde çalıştığı, Bugün Gazetesi Ekonomi Müdürlüğü yaptığı öğrenildi. Ote yandan Z.O.'nün ikamet ettiği evde yapılan aramalarda Ali Sökel adına düzenlenmiş sahte kimlik ve örgüte ait materyaller ele geçirildi. Manisa İl Emniyet Müdürlüğündeki sorgusunun ardından mahkemeye sevk edilen Z.O., tutuklanarak cezaevine gönderildi. ■ İHA

## Kulalı şehit uzman çavuşu binler uğurladı

Ardahan T Tipi Kapalı Cezaevinde tartıştığı cezaevi şoförünün bıçaklı saldırısına uğrayarak şehit olan Uzman Çavuş Hüseyin Çetin Kuşdili, binlerce kişinin katıldığı törenle Manisa'nın Kula ilçesinde toprağa verildi

Ardahan T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumunda çalışan bir şoför tarafından bıçaklanarak şehit olan Uzman Çavuş Hüseyin Çetin Kuşdili'nin cenazesi memleketi Manisa'nın Kula İlçesine getirildi. Şehidin baba ocağının bulunduğu 4 Eylül Mahallesi'nde gözyaşları sel oldu. Baba evinde şehadet haberinin gelmesinin ardından hakim olan hüznün, şehit cenazesinin helallik alınması için mahalleye getirilmesiyle doruk noktaya ulaştı. Şehit Uzman Çavuş Kuşdili için helallik alınması sırasında anne Şengül Kuşdili oğlunun tabutuna sarılarak 'Hüseyin sen beni neden bıraktın?' diye ağıt yaktı.

Şehidin erkek kardeşi Ahmet Kuşdili ise tören boyunca ağabeyinin üniformasını ve şapkasını çıkarmadı.

### KULA 14'ÜNCÜ ŞEHİDİNİ UĞURLUYOR

Terör olaylarında, 1980 yılından bu yana 10'u asker 3'ü polis ve biri öğretmen olmak üzere 14 şehit veren Kula'da, son şehit uzman çavuş Hüseyin Çetin Kuşdili için Şah Süleyman Cami'nde

tören düzenlendi. Cami avlusunda şehit uzman çavuşun annesi Şengül Kuşdili, babası Süleyman Kuşdili, kardeşleri Ahmet Kuşdili, Havva Kuşdili ve yakınları taziyeleri kabul etti. Şehit Uzman Çavuş Kuşdili'nin cenazesi, Manisa İl Müftüsü Sinan Çetin kıldırıldığı cenaze namazının ardından Kula İlçe Şehitliği'ne götürülerek defnedildi. Şehit Uzman Çavuş Hüseyin Çetin Kuşdili'nin cenaze törenine Manisa Valisi Ahmet Deniz, Manisa İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Erhan Can, Manisa İl Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç, Manisa 1.Komando Er Eğitim Tugay Komutanı Albay Güven Dere, Ak Parti Manisa Milletvekilleri İsmail Bilen ve Tamer Akkal, Cumhuriyet Halk Partisi Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırlioğlu, Manisa İl Müftüsü Sinan Çetin, Kula Kaymakamı Kemal Duru, Kula İlçe Jandarma Komutanı Üsteğmen Gürsel Aydın, Kula İlçe emniyet Müdür vekili Komiser Yardımcısı Mustafa Yıldırım, Kula Muharip Gaziler Derneği üyeleri, Kula Belediye başkanı Hüseyin Tosun, İYİ Parti Kula Belediye Başkan Adayı Selim Aşkın, şehidin mesai arkadaşları ve binlerce vatandaş katıldı. ■ İHA



## Çifte cinayete 7 yıl sonra ağırlaştırılmış müebbet

Manisa'nın Şehzadeler İlçesi'nde, Sibel ve Sabri Akkoç çiftini 7 yıl önce evlerinde bıçaklayarak öldüren iki kişi, 2'ser kez ağırlaştırılmış müebbet cezasına mahkum edildi



Manisa'nın Şehzadeler İlçesine bağlı Hamzabeyli Mahallesi'nde manavlık yaparak geçimlerini sağlayan Sabri Akkoç (44) ve eşi Sibel Akkoç (41), 19 Şubat 2012 günü evlerinde boğazları kesilmiş halde bulundu. Sabah 06.00 sıralarında kahvesini açmaya giden komşu

Sabri Akkoç'u evinin kapısının önünde kanlar içinde hareketsiz yatarken gördü. Sabri Akkoç'un yanına giderek boğazının kesildiğini fark eden kahvehaneçi önce Acil 112'ye,

ardından jandarmaya haber verdi. Acil 112 sağlık ekipleri, evin içine girdiklerinde eşi Sibel Akkoç'u da mutfak kapısının önünde boğazı kesilmiş olarak buldu. Yapılan incelemelerde Sabri Akkoç'un kollarında bıçak darbeleri olduğu, eve giren kişi veya kişilerle yaşadığı boğuşmanın ardından boğazının kesildiği ve Akkoç'un kanlar içerisinde yardım istemek için evinin kapısına kadar gittiği tespit edildi.

### CİNAYET SİLAHI İKİ BİÇAĞI GÖMMÜŞLER

Cinayetin ardından Manisa İl Jandarma Komutanlığı tarafından geniş çaplı bir soruşturma başlatıldı. Manisa İl Jandarma Komutanlığı ekipleri tek tek görgü tanıkları ile konuştu, deliller incelendi. Soruşturmanın ardından 2017 yılında hırsızlıktan sabıkalı bulunan iki kişi gözaltına alınıp sorgulandı. Şüphelilerden Engin C. ve İrfan Y. cinayeti işlediklerini kabul etmedi. Ancak Manisa İl Jandarma ekipleri sanıkların beyanlarıyla haberleşme takip sistemi kayıtlarının (HTS) birbirini tutmadığını ortaya çıkardı. Şüpheliler üzerinde derinleştirilen soruşturma kapsamında hırsızlıktan sabıkalı olan Engin C. ve İrfan Y.'nin cinayetin yaşandığı tarihte Hamzabeyli Mahallesi'ne girip çıktığını tespit edildi. Karı kocayı öldürmekle suçlanan iki kişi suçlamaları kabul etmedi ve olay tarihinde



İzmir'de olduklarını savundu. Araştırmayı derinleştiren jandarma ekipleri gizli tanık beyanı ile bu iki kişinin Hamzabeyli ve Çobanisa Mahalleleri arasında üzüm bağına iki bıçağı gömüldüğünü ortaya çıkardı. Cinayet silahı bıçaklar İzmir Adli Tıp Kurumuna gönderildi ve bu bıçaklarla cinayeti işlenebileceğine ilişkin rapor geldi.

### 2'SER KEZ AĞIRLAŞTIRILMIŞ MÜEBBET CEZASI VERİLDİ

Delillerin güçlenmesi ile 2017 yılında hapse atılan Engin C. ve İrfan Y. dün Manisa 1'inci Ağır Ceza Mahkemesi'nde son defa hakim karşısına

çıkta. İddianamede iki kişinin eve hırsızlık amaçlı girdiği, Sabri ve Sibel Akkoç çiftinin ev almak için biriktirdikleri paraları evde sakladıklarını bildikleri yer aldı. Engin C. ve İrfan Y., ikişer kez ağırlaştırılmış müebbet cezasına çarptırıldı.

### 7 YIL SONRA YÜREĞİ SOĞUDU

Manisa İl Jandarma Komutanlığı ekiplerinin başarılı çalışması sonucunda cinayetin aydınlatılmasıyla Sibel Akkoç'un annesi Saadet Gediz, büyük mutluluk yaşadı. 7 yıl boyunca evladının ve damadının katillerinin bulunması ve cezalarını çekmesini isteyen anne Saadet Gediz, adaletin yerini bulunduğunu söyledi. ■ Nermis UÇTU

## Gülümsemek

Tuğba Dıvrık  
KOŞAR

bilgi@manisadagundem.com



Başkalarıyla birlikteyken, yalnız halinize göre 30 kat daha fazla yaparsınız. Onun buluşması olduğunu söyleyenler de var ve sınırlar çok haklılar. Neyden bahsediyorum biliyor musunuz? Toplum olarak yapmayı unuttuğumuz bir şeyden; gülmek!

Herhangi bir sermaye gerektirmeyen, ekstra bir kuvvet gerektirmeyen gülümsemek. Öyle çok faydaları var ki! Ben söylemiyorum, uzmanlar, bilim insanları söylüyor. Neler mi mesela. Size birkaç alıntı yaparım gülmenin faydalarını aktaracağım. Sık sık ve içten gülmek vücudunuzun hastalıklarla mücadele etmesine yardımcı olur. Gülmek vücudunuzdaki kortizol seviyesini düşürerek stresinizin azalmasına yardımcı eder.

Gülmek oldukça iyi bir egzersiz! Güldüğünüzde, yüzünüzdeki, midenizdeki ve diyafrazminizdeki kaslarınızı güçlendiriyorsunuz. Spor salonunun yerini almaz, ancak biraz gülmek vücuda iyi gelir.

Günlük hayatınızda vücudunuzu sağlıklı tutmak için içten gelerek 15 dakika güldüğünüzde 40 kalori yakmış olursunuz. Diyet mi? Gülmeye başlayın!

Yapılan çalışmalara göre 15 dakika gülmek ömrünüzü 2 gün arttırabilir. Gülmek uzun yaşayabildiğinizi! Suan aklınızda Saba Tümer'in kahkahası geldi hemen değil mi?

Uyandıktan kısa bir süre sonra gülmek vücutta bir fincan kahveyle benzer etkilere neden oluyor. Yarın sabah kalktıktan sonra gülmeyi deneyerek ve nasıl canlandırmanın

farkına var!

İster inan ister inanma ama gülmenin de bir bilimi var. Gülme bilimi ve gülmenin vücuda etkileri Gelotoloji olarak adlandırılmaktadır. Dünyadaki gölen tek varlık insan değildir. Belirlenmesi zor olsa da bazı hayvanlarda da gülme benzeri bir davranış vardır. Hayvan dostlarınızı izlemeye başlayın. Sonunda size gülümseyebilirler.

Çocuklarla ve yetişkinlerle yapılan çalışmalara baktığımızda çocukların yetişkinlere oranla 3 kat daha fazla gülme eğiliminde olduğu bulunmuştur. Bir çocuk gibi döşönün ve kendinizden biraz zevk almayı öğrenin!

Bir insan günde ortalama 13 kez gülüyor ancak bu gülmelerin çok az kısmı şaka veya kasti olarak yapılan gülümsemeler. Çoğu zaman tesadüf olan ve komik olması planlanmayan şeylere gülüyoruz.

Gülmek, bireyler arasında anlık bir bağ oluşturabilir. Bir grup olarak ya da başkasıyla birlikte güldüğünüzde, bu insanlarla doğal bir bağ kuruluyor ve yeni insanlar etrafında olmaktan kaynaklanabilecek sosyal stresin bir kısmını hafifletmiş oluyor. Çocukların yetişkinlerden daha fazla güldüğünün belirlendiği gibi anket sonuçlarına göre de kadınların erkeklerle göre gülmeye daha eğilimli oldukları saptanmıştır.

Bu ve bunun gibi pek çok bilgiye biraz araştırma yaparak ulaşabilirsiniz. Ama benim herkese tavsiyem, bal bile satsanız, yüzünüzü sırke sattıkça o iş olmaz! Somurtmayalım, biraz gülümseyelim.

## BAŞKAN ERGÜN STK ziyaretlerine devam etti

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı ve Cumhuriyet İttifakı MHP Manisa Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Cengiz Ergün, sivil toplum kuruluşları ziyaretleri kapsamında şehit aileleri ve gazi dernekleri ile vakıflarını ziyaret etti



Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı ve Cumhuriyet İttifakı MHP Manisa Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Cengiz Ergün, 31 Mart 2019 Mahallî İdareler seçimleri öncesinde sivil toplum kuruluşlarına ziyaretlerini sürdürüyor. Bu kapsamda Başkan Ergün, sırasıyla Harp Malulü Gaziler, Şehit, Dul ve Yetimleri Derneği, Türkiye Gaziler ve Şehit Aileleri Vakfı'nı, Manisa Şehit ve Gazi Aileleri Koruma ve Kalkındırma Derneği'ni ve Sarıkamış Şehitleri Yaşatma ve Dayanışma Derneği'ni ziyaret etti. Başkan Ergün'e ziyaretinde, Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkan Danışmanı Azmi Açıközlü, Uluköy Ocakları Başkanı Mehmet Balaban ve ziyaret edilen derneklerin üyeleri hazır bulundu. Başkan Ergün ziyaretlerinde Dernek Başkanlarına günün hatırası olarak porselen vazo hediye etti.

Sarıkamış Şehitleri Yaşatma ve Dayanışma Derneği oldu. Dernek Başkanı Öztürk Demir ve yönetim kurulu üyeleri tarafından karşılanan Başkan Ergün, dernek üyeleriyle birlikte hatıra fotoğrafı çekti.

Dernekte bir süre dernek başkanı ve üyelerle birlikte sohbet eden Başkan Ergün'e Karş Sarıkamış'tan özel olarak getirilen kaz eti takdim edildi. ■ Haber Merkezi



## SEÇİMLERDE BAŞARILAR DİLEDİ

STK ziyaretlerinde Başkan Ergün'ün ilk durağı Harp Malulü Gaziler, Şehit, Dul ve Yetimleri Derneği Manisa Şubesi oldu. Şube Başkanı Ümit Taydaş tarafından kapıda karşılanan Başkan Ergün, yönetim kurulu üyeleriyle tek tek tokalaşarak hatıra fotoğrafı çekti. Başkan Ergün, Dernek Başkanı Ümit Taydaş'a porselen vazo hediye ederken, Büyükşehir Belediyesi'nin yatırımları ve hizmetleri hakkında bilgi verdi. Dernek Başkanı Ümit Taydaş, yapılan ziyaretten memnuniyetini ifade ederken, yapılacak olan 31 Mart Mahallî İdareler seçimlerinin hayırlı olması ve başarı dileklerini iletti.

## BAŞKAN ERGÜN'E ÖZEL HEDİYE

Başkan Ergün'ün sivil toplum kuruluşları ziyaretlerindeki son durağı ise



## BAŞKAN ÇERÇİ'DEN kadınlara 8 Mart jesti

Yunussemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nde ilçede yaşayan kadınların gününü kutladı. Belediyede çalışan kadın personelleri de unutmayan Başkan Çerçi, bu günün önemine dikkat çekti. Yunussemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü unutmadı. Başkan Çerçi, Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla ilk olarak Forum belediyede çalışan

kadın personeller ile belediye bünyesinde hizmet veren hanım lokallerinde eğitim gören kursiyerlere çiçek vererek günlerini kutladı. Kadıma bir gün değil her gün değer verilmesi gerektiğini dile getiren Başkan Çerçi, "Kadınlarımızın hayatın her alanında daha fazla yer alması gerektiğine inanıyorum. Bizler de bu güzel günde onların kadınlar gününü kutladık." dedi.

■ Haber Merkezi



## DP'li adaydan robotlu proje

Belirli aralıklarla seçilmesi halinde Şehzadeler'de hayata geçireceği projeleri kamuoyuna duyurdu; Demokrat Parti (DP) Şehzadeler Belediye Başkan Adayı uğur Kıraloğlu bu sefer çok ilginç bir hizmet açıkladı. DP'li Kıraloğlu Manisa'ya "Yangın Söndürme Robotları" getireceğini duyurdu.

Manisa'da itfaiyecilerin yaşadığı sorunları tespit eden ve konuda araştırma yapan Demokrat Parti (DP) Şehzadeler Belediye Başkan Adayı uğur Kıraloğlu bu sefer ilginç bir proje açıkladı. DP'nin Şehzadeler Adayı uğur Kıraloğlu itfaiye araçlarının giremediği dar

sokaklar için Yangın söndürme robotları getireceğini açıkladı.

DP Şehzadeler adayı uğur Kıraloğlu herkesin yapabileceğini değil, hiç kimse düşünmediği ve 'ne gerek var buna' umarsızlığı ile kulak ardı ettiği hizmetlere talep olduğuna vurgu yaparak, "Biz 'bu konuda ne yapabiliriz' diye araştırdık ve bir çare bulduk. İtfaiye her ne kadar Büyükşehir Belediyesi'nin yetki alanında olsa da, biz Şehzadeler Belediyesi'ne 'Yangın söndürme Robotları' alacağız. Bu robotlar itfaiye erlerinin girmesinin sakıncalı olabileceği yerlerde de kullanılabilir. Robotun üzerinde 4 adet kame-



ra bulunuyor. Üzerindeki kameralar sayesinde 400 metre uzaktan kumanda edilebilen robot, gaz sensörleriyle ortamdaki atmosferi analiz ederek, ortamın insan sağlığına zararlı olup olmadığını tespit edebiliyor. Üzerindeki üç eksenle hareket edebilen 2 adet su monitörüyle su püskürtme özelliğine de sahip olan robot, 45 derecelik eğimdeki merdiven veya benzeri yerlere bile tırmanabiliyor" bilgisini verdi. ■ Haber Merkezi





## Başkan Çerçi'den vatandaşlara kandil simidi ikramı

Yunussemre Belediye Başkanı ve Cumhuriyet İttifakı Adayı Dr. Mehmet Çerçi, Regaip Kandilinde Mesir Camii'nde vatandaşların kandilini kutlayarak kandil simidi ve sıcak süt ikram etti. Yunussemre Belediye Başkanı ve Cumhuriyet İttifakı Adayı Dr. Mehmet Çerçi, Regaip Kandili dolayısıyla düzenlenen programda Mesir Camii bahçesinde yatışı

namazı sonrasında vatandaşlara kandil simidi ve sıcak süt ikram etti. Programda Başkan Çerçi'ye AK Parti Yunussemre İlçe Başkanı Fatih Kahtöz ve Cumhuriyet İttifakı Belediye Meclis Üyesi Adayları eşlik etti. Vatandaşların kandilini kutlayan Başkan Çerçi, bu günlerin birliği, beraberliği pekiştirdiğini belirtti. ■ **Haber Merkezi**



## Başkan Ergün'den Saruhanlı çıkarması

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı, cuma gününü Saruhanlı ilçesine ayırdı. Saruhanlı Belediye Hizmet Binası önünde coşkulu kalabalık tarafından karşılanan Başkan Ergün, Saruhanlı Belediyesi'nde çalışan kadın personele çiçek ve fular armağan ederek günlerini kutladı.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, bir takım temaslarda bulunmak üzere Saruhanlı ilçesini ziyaret etti. İlçe belediye binası önünde Başkan Ergün'ü, Saruhanlı Belediye Başkanı Hüseyin Yarah, Cumhuriyet İttifakı Saruhanlı Belediye Başkan Adayı Burhan Tezcan, MHP İl Teşkilatı, Ulku Ocakları İl Başkanı Mehmet Balaban, kadın kolları, MHP Saruhanlı İlçe Başkanı Bahtı Ulu, AK Parti İlçe Başkanı Ahmet Gökmen, Belediye Meclis Üyeleri, meclis üyesi adayları ve vatandaşlar karşıladı. Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi MHP Grup Başkanvekili Mehmet Güzgülü, Büyükşehir Belediye Yeni Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Genç, Teftiş Kurulu Başkanı Ahmet Türkçü, Büyükşehir Belediyesi MASKİ Daire Başkanları da hazır bulundu.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, karşılamasının ardından Saruhanlı Belediye Başkanlığında çalışan kadın personellerle bir araya geldi. Başkan Ergün, kadınların 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü kutladı, çiçek

ve fular armağan etti. Kutlamanın ardından Başkan Ergün ve beraberindeki heyet Saruhanlı Belediye Başkanı Hüseyin Yarah'ın makamına konuk oldu. Başkan Ergün'ü ağırlamaktan duyduğu mutluluğu ifade eden Saruhanlı Belediye Başkanı Hüseyin Yarah, yapılan yatırımlarla ilçenin çehresinin değiştiğini söyledi.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, cuma namazını Saruhanlı Çarşı Camii'nde kıldı. Cuma namazının ardından cami cemaati vatandaşlarla sohbet eden Başkan Ergün, geride kalan 5 yıllık süreçte olduğu gibi Saruhanlı'ya önümüzdeki dönemde de çok güzel hizmetler kazandıracaklarını söyledi. ■ **Haber Merkezi**



# DP'nin Büyükşehir Adayı Tunalı projelerini anlattı

Demokrat Parti'nin Manisa Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Şule Tunalı, büyükşehir için hazırladığı projelerini anlattı

31 Mart 2019 Mahalli İdareler Seçimi öncesi Demokrat Parti (DP) Manisa Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Şule Tunalı, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nde Manisa'da görev yapan basın mensuplarıyla bir araya geldi, projelerini anlattı. Çanuyar Sera Park'ta düzenlenen toplantıya DP Manisa İl Başkanı İdris Mecek, DP Yunussemre Belediye Başkan Adayı İsmail Taşkıran, belediye meclis üye adayları ve partililer katıldı. Şule Tunalı, "Türkiye'nin birleştirici gücü ve her zaman halkına, milletine sahip çıkmış olan Demokrat Parti sevgisi bir çığ gibi büyüyor, Manisa'nın her ilçesinde Kıratı yeniden şahlandırmaya hazırlanıyor. Bizim yolumuz sevgi yolu, birlik beraberlik yolu, beraber yönetim yolu olacaktır. Bizde "ben dedim" yok, "biz dedik" var ve halkın dediği olacaktır. Manisa'yı metropol yapmak için, dünya şehri yapmak için, Türkiye'nin yüz aklı yapmak için yollardayız. Belediyeleri siyasetlerinin finansmanına araç edenlere, rant kaygısı ile kentleri betona gömenlere, yandıya kar, muhalif gördüğüne, kendinden olmayana zarar olan yönetim anlayışına karşı adalet diyeceğiz, adaletle yöneteceğiz. Kısacası planlı, üreticiyi ve üretimi destekleyen, teğebbüsü arttıran bir siyasi bakış açısı ile geliyoruz. Demokrat Parti'nin yerel yönetimler anlayışının olmazsa olmazı temel ilkeleri; Açıklık, verimlilik ve katılımcılıktır. Yerel Yönetimlerde yapılacak tüm hizmetler, hizmetlerin gerekçeleri, hesapları halka açık olacaktır. "Keremti kendinden menkul" kararlar bizim yerel yönetim anlayışımızda mümkün değildir. Bizim için kanuna ve yasalara uygunluk tek başına yeterli değildir, aynı zamanda alınan kararlar ve uygulamalar konusunda kamu vicdanını



tatmin etmek temel hedefimiz olacaktır. Milletten, aldığı hizmet ile alakalı kafasında hiçbir soru işareti kalmaması vatandaş ile yerel yönetimin bağının kuvvetlenmesine vesile olur" dedi. Yerel hizmetlerde verimliliği temin için her türlü önlemin alınacağını kaydeden Tunalı, "Manisa'mızın tamamı halka hizmet noktasında çağdaş standartlara kavuşturulacaktır. Oysa mevcut belediyeçilik anlayışında halk, hizmeti alan ve aldığına razı olmak zorunda olan "kitle" olarak görülmektedir. Biz Demokrat Parti olarak, katılımcılığı engelleyen anlayışı reddediyoruz. Biz her hizmette halka danışarak var edeceğiz. Böylelikle, hizmetler hem kamu vicdanının bir ürünü olacak hem de ortak bir dayanışma ruhu, ortak bir

şehircilik kimliği üzerinde şekillenecektir. Demokrat Belediyelerde hangi hizmet ve yatırım olursa olsun vatandaşın önceliği ve beklentisi ölçülecek, memnuniyeti belirlenecek ve hizmetin, yatırımın kaderi il ve ilçelerin sakinleri tarafından belirlenecektir. Demokrat Parti olarak, millet ile "bir" olacak, "biz" olacak ve Manisa'yı beraber yöneteceğiz. Ozlenen, beklenen, istenen bir yönetim anlayışı ile Manisa'yı birlikte inşa edeceğiz. Bugün 8 Mart Dünya Kadınlar günüdür. Baş tacımız, Anamız, bacımız, evin direği kadınlarımız sadece 8 Mart Dünya Kadınlar gününde kutlanmasın ile anlam bulmuyor. Kadın ve erkeğin eşit olduğu gerçeği artık yerleşmeli. Kadının olmadığı her alan çorak bir toprak gibidir. Kadınların istihdamına katılmasında maalesef dünya sıralamalarında son sıralardayız. Kadın siyasette temsili olarak var. Siyasette kadın temsili konusunda samimi olmak gerekiyor. Türkiye genelinde beledeler dahil sadece 37 kadın belediye başkanı var. Artık icraata geçme zamanı. Biz seçme ve seçilme hakkını çok uzun yıllar önce Ulu Önder Atatürk sayesinde aldık. Türkiye'de nüfusun yüzde 49.8 ini kadınlar oluşturuyor, Kadın olarak kadınlarımızı sahip çıkarak, çocuk bakım, yaşlı bakım ve ev işleri sebebiyle iş hayatına atılmayan kadınlarımız için kreş, gündüz bakım evleri bakım evleri açmak ve kadın yaşamı kazandırmak zorundayız. Evet, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığına aday olduğum Manisa'mıza en güzel hizmetleri yapmak istediğim için ben de bir kadın ve anne olarak sizden destek istiyorum" diye konuştu. Büyükşehir adayı Şule Tunalı, planladığı projeleri tek tek anlattı. ■ **Meryem İLGINLI**



## Manisalı kadınlar günlerini kutladı

Manisa'da 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nde kadınlar Cumhuriyet Meydanı'nda günlerini kutladı. Siyasetçiler de kadınları bu günlerinde yalnız bırakmadı. Manisalı kadınlar 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nde bir araya geldi. Cumhuriyet Meydanı'nda bulunan Atatürk ve Milli Egemenlik Anıtı önünde düzenlenen çelenk sunma törenine Manisa Vali Yardımcısı Abdullah Etil, Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Genç, Millet İttifakı İYİ Parti Manisa Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Orkun Şıktaşlı, Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanı Nursel Utamemetoğlu, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Murat Konaş, İşkur İl Müdürü Egref Arelan, Yunussemre Belediye Başkan Yardımcısı Şaver Yüksel, kadın dernekleri, sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve öğrenciler katıldı. Kadınlar hep birlikte Manisalı kadınlar yazan çelenği anıta sundu. Manisa Kadın Meclisi Başkanı Şükran Kaya, yaptığı açıklamada kadınlara daha fazla değer verilmesi gerektiğini söyledi. Manisa Büyükşehir Belediyesi, kadınlara karanfil dağıttı. Daha sonra programa katılanlar Kültür Sitesi'ne kadar yürüdü. ■ **Nermin UÇTU**





# Milli sporcular 'koşabiliyorken koş' dedi



Gençlik ve Spor Bakanlığının başlattığı "Koşabiliyorken Koş" projesi, Manisa'da da tüm hızıyla devam ediyor. Sporun geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması, lisanslı sporcu ve spor kulübü sayısının artırılması, çocuk ve gençlerin spora teşvik edilmesi, her yaştan vatandaşın sağlıklı bir yaşam için beden eğitimi ve spor faaliyetlerine katılımının sağlanması amacıyla 81 ilde yapılan

projeye yoğun bir ilgi var. İl Müdürlüğü'nün "Koşabiliyorken Koş" projesine yönelik hazırladığı kısa tanıtım filmi, sosyal medyada büyük ilgi gördü. Facebook, twitter ve instagram hesaplarından paylaşılan tanıtım filminde aerobik cimnastik milli sporcuları Ayşe Begüm Onbaşı, Sezin Sürüm ve engelli milli yüzücü Sefa

Yurtkölesi yer alırken, sporcuların, ilgili videoda vatandaşları koşmaya teşvik ettiği gözleniyor. Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, projenin çok iyi ilerlediğini belirtirken, sağlıklı bir yaşam için koşmak ve hareket etmek zorunda olduklarının altını çizerek, tüm Manisalıları spor yapmaya davet etti.

■ SPOR SERVİSİ



## Büyükşehir pes etmiyor

TFF 2. Lig Kırmızı Grup'ta mücadele veren temsilcimiz Manisa Büyükşehir Belediyespor, Pazar günü saat 15.00'de Mümin Ozkasap Stady'nda 26'ncı hafta mücadelesinde Konya Anadolu Selçukspor'u konuk edecek. Hafta içi mesaisinde Şanlıurfaspor'u elinden kaçıran Manisa Büyükşehir Belediyespor, Konya Anadolu Selçukspor maçını kazanıp umutlarını sürdürmenin hesaplarını yapıyor. Ligde son 9 haftaya girilirken, bu kritik dönemde puan kaybına tahammülü olmayan Manisa Büyükşehir Belediyespor, taraftarlarını da Pazar günü Mümin Ozkasap Stady'nda yanında görmek istiyor.

Manisa Büyükşehir Belediyespor Teknik Direktörü Mustafa Çapanoğlu, Konya Anadolu Selçukspor maçının hazırlıklarında sona doğru geldiklerini söyleyerek, "Şanlıurfaspor maçının moral bozukluğunu üzerimizden attık ve şu anda

tamamen hafta sonunda Mümin Ozkasap Stady'nda karşılaşacağımız Konya Anadolu Selçukspor maçına konsantre olduk. Tek hedefimiz Konya Anadolu Selçukspor maçını kazanmak. Yakalayacağımız galibiyetler serisinin bu takım çok daha farklı yerlere getireceğine inanıyoruz. Rakiplerimizde mutlaka puanlar kaybedecektir. Ancak bizimde mutlaka ve mutlaka seri galibiyetleri başlatmamız lazım. Pazar günü tüm taraftarlarımızı Mümin Ozkasap Stady'na bekliyoruz" ifadelerini kullandı.

### LİGİN İLK YARISINDA RAKİBİMİZİ DEPLASMANDA FARKLI MAĞLUP ETMİŞTİK

Manisa Büyükşehir Belediyespor, Konya Anadolu Selçukspor'la ligin ilk yarısında deplasmanda oynadığı

karşılaşmayı 4-0 farklı kazanmıştı. Selçuk Üniversitesi 15 Temmuz Stady'nda oynanan mücadelede Manisa Büyükşehir Belediyespor'u farklı galibiyete taşıyan goller ise Erhan Kara, Umur Kaya, Alper Akçam ve Tayyib Kanarya'dan gelmişti.

### KARŞILAŞMANIN HAKEMİ NECATİ SELÇUK ŞAHİN

Türkiye Futbol Federasyonu, TFF 2. Lig Kırmızı Grup'ta haftanın maçlarını yönetecek olan hakemleri de açıkladı. Pazar günü saat 15.00'de Mümin Ozkasap Stady'nda başlayacak olan Manisa Büyükşehir Belediyespor- Konya Anadolu Selçukspor maçını Necati Selçuk Şahin yönetecek. Şahin'in yardımcılıklarını ise Hamdi Tontu ve Çağlar Mehmet Uludağ yapacaklar. Eren Gökmen ise dördüncü hakeme olarak saha kenarında olacak. ■ SPOR SERVİSİ

Tam 38 yıldır doğusundan batısına, kuzeyinden güneyine kadar memleketimizin her köşesine lezzet katabiliyorsak ne mutlu bize Türkiye.



yoncagida

# yonca

yonca.com.tr

# Manisa'nın harikalar diyarı



Manisa'da Şehzadeler Belediyesi tarafından kurulan Şehzadeler Park'ın açılışı yapıldı. Masal dünyasını andıran park, Manisa'nın harikalar diyarı oldu



şehir belediyesinin de katkısının olduğunu belirterek, diyalogla, güç birliğiyle yeni dönemde birçok eseri hayata geçireceklerini kaydetti. Çelik, park içinde bulunan hiçbir ağaca zarar verilmeyeceğini de altını çizdi. Çelik, projenin toplam 14 milyon 941 TL'ye mal olduğunu vurgulayarak, Manisa'da, Şehzadeler'de kültüre, turizm, sosyal ve eğlence hayatına katkı sağlayacağını söyledi. Çelik, "Hafta sonları 20 bin kişinin üzerinde insanı ağırlıyoruz. Bir günde 20 bin kişinin sanki Fenerbahçe-Galatasaray maçı varmış gibi buraya geleceğini tahmin etmemiştim. Bu ilgiyi de teşekkür ediyorum. Yaptığımız bu eserle kendi medeniyetimizi neslimize tanıtıyoruz. Tarihi eserlerimize sahip çıkıyoruz. Mesir maçını yaşatarak tanıtıyoruz. Burada 7'den 70'e herkese hizmet veriyor. Biz turizmde marka olacağız bu tür projelerin sayısını artırmalıyız" dedi. Vali Deniz, milletvekilleri Murat Baybatur ve Erkan Akçay, Başkanvekili Mehmet Güzgülü, Kaymakam Çaykara'da birer konuşma yaparak Manisa'nın kültürüne, turizmüne böyle bir eser kazandırdığı için gönüllülerin başkanı Şehzadeler Belediye

Başkanı Ömer Faruk Çelik'e teşekkür ettiler. Okunan duanın ardından protokol üyeleri açılış kurdelesini kesti, daha sonra Şehzadeler Park'ı ziyaret etti.

## BU PARKTA YOK YOK

17 bin 500 metrekare alanda hayata geçen Şehzadeler Park projesinde; yılın 365 günü Mesir Festivali heyecanını yaşanabileceği yaklaşık 640 metrekare kapalı alanda Diyarbakır Mesir Müzesi. Manisa'da bir ilk olarak, ağırlıklı olarak Manisa'da bulunan ve 32 adet tarihi eserin yer alacağı 'Minia Şehzadeler. Şehzade Figürleri; Şehzadeler Park projesini içerisinde Osmanlı döneminde Manisa'da yetişen Şehzadelerin özelliklerinin ön plana çıkarıldığı 13 adet 1'e 1 ölçekte şehzade heykelleri. Şehzadeler Park'ı görmek için gelen çocuklar için oluşturulan alanda 22 adet replika konsepti çizgi film ve masal kahramanlarının maketlerinin bulunduğu 'Masal Park' ve vatandaşların rahatlıkla oturup dinlenebileceği 290 metrekare kapalı, 280 metrekare açık olmak üzere toplam 570 metrekare alana sahip kafeterya yer alıyor. ■ **Nermin UÇTU**



Şehzadeler Belediyesi tarafından, eski Sümerbank arazisi üzerinde bulunan 17 bin 500 metrekarelik alanda yapılan ve kapılarını halka açtığı gündün bu yana yüz binlerce vatandaşın ağırlayan Şehzadeler Park, düzenlenen görkemli bir törenle açıldı. 15 milyon TL'ye mal olan Şehzadeler Park açılışına Manisa Valisi Ahmet Deniz, AK Parti Manisa Milletvekili Murat Baybatur, MHP Grup Başkanvekili Erkan Akçay, AK Parti Manisa Milletvekilleri İsmail Bilen, Tamer Akkal, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanvekili Mehmet Güzgülü, AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli, Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Çaykara, Yunusçay Kaymakamı Ahmet Erdoğan, sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve vatandaşlar katıldı. Şehzadeler Belediyesi Ömer Faruk Çelik, Şehzadeler Belediyesi olarak bir belediye binası olmamasına rağmen çok önemli hizmetleri hayata geçirdiklerini kaydetti. Çelik, "5 yıl önce söz verdik. Hiçbir siyasi ayrım yapmadan hizmet ürettik. Hizmetlerimizi götürürken bize çok oy veren mahalle, az oy veren mahalle diye bakmadık. Acılarını, sevinçlerini paylaştığımız insanların partisine, mezhebine, doğduğu yere bakmadık. Şehzadeler'deki 171 bin insana birinci sınıf vatandaş gibi gördük. Biz yaratılanı Yaratan'dan ötürü sevdi. Cem Evi'ni de Yeniköy'e biz yaptık. Herkesi kucakladık. Gönüllere girmek lafla olmaz. Bu şehir bize seçildikten sonra gönüllülerin başkanı lakabını taktı. Gönüllere girmek için zamimi olmanız lazım, herkesi sevmeniz lazım" diye konuştu. Şehzadeler Park Projesini hayata geçirebilmek için çok kilometrelerce yol gittiğini vurgulayan Çelik, bunun Türkiye'de bir örneğinin olmadığını açıkladı. Çelik, burasının 4 ayrı temanın bir arada olduğu bir park olduğunu söyledi. Çelik, projede büyük-

